B
FUTURA FERTTALA b boman
Rl - cones Ol im0 Naliadomant

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ Rita Levi —-Montalcini”

P.zza S.Francesco,1 Lucignano (AR) Tel. 0575 / 836144
e-mail aric833008 @istruzione.it - aric833008 @ pec.istruzione.it
Codice fiscale 92031960518
Lucignano,16/09/2025
Prot. n.4023/VII
All’albo-atti-sito web
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Considerata la necessita di dover coprire il servizio in caso di assenza del collaboratore
Scolastico

Considerato che la mancata sostituzione dei collaboratori scolastici assenti non
consentirebbe di garantire I’incolumita e la sicurezza degli alunni

Considerata I’impossibilita di sostituire 1 collaboratori assenti con 1’assegnazione di ore
eccedenti ad altro collaboratore scolastico

Verificata I’impossibilita di ricorrere ad una riorganizzazione del servizio per sostituire 1
collaboratori scolastici assenti dovendo garantire la copertura delle medesime esigenze
nelle altre sedi dell’istituto

Verificata I’impossibilita di assicurare le condizioni minime di funzionamento del servizio
scolastico senza la sostituzione del collaboratore scolastico assente

Considerato 1’obbligo di non compromettere il diritto allo studio costituzionalmente
garantito

DETERMINA

D1 procedere alla formazione di un elenco di aspiranti collaboratori scolastici inclusi nella
nostra graduatoria di istituto di terza fascia, disposti ad assumere immediatamente servizio
Le candidature dovranno pervenire entro € non oltre le ore 12,00 del 22 settembre 2025
tramite mail ad aric833008@istruzione.it

Una volta acquisite le risposte questa Istituzione procedera ad assegnare le eventuali future
supplenze partendo dal primo in graduatoria tra coloro che hanno dato disponibilita

Dott. Cristiano Rossi
.afd.iso zwta a mezzo stampa ai sensi

dell’ &(T&B‘dﬁﬁmﬂ@ ,dﬁ] ecreto legislativo n. 39/1993

e



mailto:aric833008@pec.istruzione.it

	ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ Rita Levi –Montalcini” 
	P.zza S.Francesco,1 Lucignano (AR) Tel. 0575 / 836144  
	Codice fiscale 92031960518 

